Por infracción de los preceptos que se indican en el acta de liquidación, siendo el importe total

de la liquidación de dos mil doscientos treinta y siete euros con veinticuatro céntimos (2.237,24 €),

coordinada con acta de infracción a normas de Seguridad Social número I242011000139742 por

importe de seiscientos veintiséis euros (626 €).

N.º: 242011008030892 de liquidación

Empresa: Tapicerias Soto SL

Domicilio: calle San Juan Bosco, 36, León

Por infracción de los preceptos que se indican en el acta de liquidación, siendo el importe total de

la liquidación de mil ochocientos ochenta y cinco euros con setenta y cuatro céntimos (1.885,74 €),

coordinada con acta de infracción a normas de Seguridad Social número I242011000140247 por

importe de seiscientos veintiséis euros (626 €).

N.º: 242011008030993 de liquidación

Empresa: Ingenorte Obras y Proyectos SL

Domicilio: calle Gran Via de San Marcos, 41- 1.º A, León

Por infracción de los preceptos que se indican en el acta de liquidación, siendo el importe total

de la liquidación de mil setecientos cuarenta y siete euros con tres céntimos (1.747,03 €), coordinada

con acta de infracción a normas de Seguridad Social número I242011000140853 por importe de

seiscientos veintiséis euros (626 €).

N.º: 242011008031195 de liquidación

Empresa: Tapicerías Soto SL

Domicilio: calle San Juan Bosco, 36, León

Por infracción de los preceptos que se indican en el acta de liquidación, siendo el importe total

de la liquidación de mil ochocientos cincuenta y ocho euros con veintisiete céntimos (1.858,27 €),

[...]

Por infracción de los preceptos que se indican en el acta de liquidación, siendo el importe total
de la liquidación de mil novecientos ochenta y tres euros con treinta y cinco céntimos (1.983,35 €),
coordinada con acta de infracción a normas de Seguridad Social número I242011000142065 por
importe de mil quinientos euros (1.500 €).

Se hace expresa advertencia de que en el plazo de quince días hábiles, a contar desde la fecha
de notificación, podrá interponer escrito de alegaciones, ante el Jefe de la Unidad Especializada
de Seguridad Social en la Inspección Provincial de Trabajo y Seguridad Social, de acuerdo con lo

[...]

Que estimando la demanda interpuesta por don Alfredo Miguel Campelo Pacios frente a la
empresa Soluciones en Construcción Industrial Alfecrisa SL, con intervención del Fondo de Garantía
Salarial, debo condenar y condeno a la demandada al abono al actor de la cantidad de cuatro mil
trescientos setenta y siete euros con tres céntimos (4.377,03 euros) y al abono del 10% en concepto
de interés de demora.

En cuanto al Fogasa, este organismo estará a la responsabilidad que legalmente le corres-
ponde.

Notifíquese a las partes la presente resolución haciéndoles saber que frente a la misma cabe

[...]

SL, Cerramientos y Montajes del Sil SL, Administración Concursal de Transformados Metálicos
del Bierzo SL, con intervención del Fondo de Garantía Salarial, debo condenar y condeno a las
empresas demandadas a que solidariamente abonen al actor la cantidad de ocho mil setenta y
seis euros con noventa céntimos (8.076,90 euros).

Que debo condenar y condeno a la Administración Concursal de Transformados Metálicos del
Bierzo SL a estar y pasar por el anterior pronunciamiento.

En cuanto al Fogasa, este organismo estará a la responsabilidad que legalmente le corres-
ponde.